vėlesniais pakeitimais), vykdymo pagal visas Paslaugų Techninėje specifikacijoje nurodytas Projekto 
rangos ir/ar paslaugų sutartis. 

1.2. Šalys susitaria, kad Paslaugų kokybė yra esminė Sutarties sąlyga. 

2. Paslaugų teikimo trukmė  

2.1. Paslaugų teikimo trukmė – 1030 (vienas tūkstantis trisdešimt) dienų nuo Paslaugų teikimo 

Pradžios datos, bet ne trumpiau kaip iki rangos darbų baigimo pagal visas Paslaugų techninėje 
specifikacijoje nurodytas Projekto rangos ir/ar paslaugų Sutartis, Projekto rangos darbų pranešimo 
apie defektus laikotarpio pabaigos ir Atlikimo pažymos išdavimo, Tiekėjo Galutinės ataskaitos 
parengimo ir patvirtinimo, galutinio mokėjimo atlikimo. 

2.2. Jei darbai tęstųsi ilgiau nei numatyta Projekto rangos darbų pirkimo sutartyje, t.y. viršijant 1030 (vieną 
tūkstantį trisdešimt) dienų, už paslaugas bus apmokama papildomai pagal Tiekėjo įkainį, nurodytą 
Sutarties specialiųjų sąlygų 3.2.2 punkte.  

3. Bendra Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos su peržiūra ir fiksuoto įkainio su peržiūra kainos apskaičiavimo

[...]

Papildomų Paslaugų apimtis negali viršyti 15 (penkiolika) procentų nuo Sutarties specialiųjų sąlygų 
3.2.1 punkte nurodytos Pradinės Sutarties vertės be PVM. 

3.2.1. Užsakovas mokės Tiekėjui už tinkamai suteiktas Paslaugas pagal Sutartyje numatytas sąlygas: 

670 145,25 Eur 
be PVM 

šeši šimtai septyniasdešimt tūkstančių vienas šimtas keturiasdešimt penki eurai, 
25 ct 

140 730,50 Eur 
(21 proc. PVM) 

vienas šimtas keturiasdešimt tūkstančių septyni šimtai trisdešimt eurų, 50 ct 

810 875,75 Eur 
su PVM 

aštuoni šimtai dešimt tūkstančių aštuoni šimtai septyniasdešimt penki eurai, 75 ct 

3.2.2. Papildomų paslaugų įkainis už dieną: 

Papildomų paslaugų 
įkainis (be PVM) 

650,63                   (šeši šimtai penkiasdešimt eurų, 63 ct)  

PVM* (21 proc.) 136,63                  (vienas šimtas trisdešimt šeši eurai, 63 ct)  

3.3. Mokėjimai už Paslaugas bus atliekami pagal Sutarties Bendrųjų sąlygų 11 dalies nuostatas. 
3.4. Užsakovas už tinkamai suteiktas Paslaugas atsiskaitys mokėjimo pavedimais į Tiekėjo nurodytą 

banko sąskaitą: 
Sąskaitos turėtojas:

[...]

sudaroma pagal Lietuvos Respublikos statybos įstatymo XI skirsnyje nustatytus reikalavimus. 
Papildomi reikalavimai: 

5.1.1.1. draudimo suma – ne mažiau kaip 500.000,00 (penki šimtai tūkstančių) EUR vienam 
draudžiamajam įvykiui ir visam draudimo sutarties galiojimo laikotarpiui; 

5.1.1.2. besąlyginė išskaita – ne didesnė nei 2.900,00 (du tūkstančiai devyni šimtai) Eur vienam 
draudžiamajam įvykiui ir visam draudimo sutarties galiojimo laikotarpiui;   

5.1.1.3. draudimo sutartis turi apimti turtinės ir neturtinės žalos atlyginimą.  
5.1.2. Savanoriškai profesinės civilinės atsakomybės draudimo sutarčiai taikomi reikalavimai:

[...]

Jei finansų grupės bankui ar filialui nėra suteikiamas atskiras skolinimosi 
reitingas, tokiu atveju pagrindinis (motininis ar valdantysis) bankas Banko garantijos išdavimo dieną 
turi turėti ne mažesnius nei aukščiau nurodyta reitingus (ši nuostata taikoma, jeigu Sutarties vertė yra 
didesnė kaip 1 500 000,00 (vienas milijonas penki šimtai tūkstančių) Eur be PVM). 
Bankas, išduodantis Banko garantiją, jos išdavimo dieną turi turėti ne mažesnį kaip kredito agentūrų 
„Fitch Ratings“ ar „Standart & Poor‘s“ suteiktą „A-“ arba agentūros „Moody‘s“ suteiktą „A3“ ilgalaikio 
skolinimosi reitingą. Jei finansų grupės bankui ar filialui nėra suteikiamas atskiras skolinimosi